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KANDIDATET PER KESHILLIN E BASHKISE shenimi

 EEE »| BASHKE FITOJME BF

2 |( 8 | PARTIASOCIALISTE E SHQIPERISE EDI RAMA PS

3 |wpaa| PARTIAAGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPERISE AGRON DUKA PAA

4 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE FATMIR MEDIU PR

5 || PARTIALEVIZJAE LEGALITETIT SHPETIM AXHANI PLL

7 @ ALEANCA LIBERALE E DJATHTE ALD

8 | 1% | PARTIASOCIALDEMOKRATE TOM DOSHI PSD

9 '[;) PARTIA DEMOKRATIKE ENKELEJD ALIBEAJ PD

10 |#%| ALEANCAPROGRESISTE L.ZH.K DASHAMIR SHEHI LZHK

11 | /rR0| FRYMA E RE DEMOKRATIKE SALI SHEHU FRD

12 PARTIA DREJTESI, INTEGRIM DHE UNITET SHPETIM IDRIZI PDIU

PARTIA ALEANCA DEMOKRATIKE E SHQIPERISE EDUARD ABAZI AD

(3| ALEANCA ARBNORE KOMBETARE GJET NDOJ AAK

PARTIA BALLI KOMBETAR ADRIATIK ALIMADHI PBK

PARTIA E GJELBER EDLIR PETANAJ PGJ

PARTIA KOMBETARE KONSERVATORE ALBANIA KUJTIM GJUZI PKKA

PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE E SHQIPERISE DHIMITER MUSLIA PKD

40 \/} ARDHMERIJA SHQIPTARE EMIN SUBASHI PASH

OO




